ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
            от 25 августа 2017 года № 829

Об утверждении Перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для предоставления  в собственность
бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков по Старопорубежскому муни-ципальному образованию Пугачевского муниципального района Саратовской области для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского

муниципального района                                                              М.В.Садчиков

Приложение к постановлению

администрации  Пугачевского

муниципального района

от 25 августа 2017 года № 829

Перечень

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка 1
	Пло-щадь кв.м
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование

	1.
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Камелик, ул.Ленинградская, в 138 м на северо-запад от жилого дома  № 2
	864
	64:27:150119:1415
	индивидуальное жилищное строительство

	2.
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Камелик, ул.Ленинградская, в 120 м на северо-запад от жилого дома  № 2
	864
	64:27:150119:1410
	индивидуальное жилищное строительство

	3.
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Камелик, ул.Ленинградская, в 102 м на северо-запад от жилого дома  № 2
	864
	64:27:150119:1412
	индивидуальное жилищное строительство

	4.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Старопорубежское муниципальное образование, с.Камелик,  в 95 м на северо-запад от многоквартирного жилого дома по ул.Ленинградская, д.21
	998
	64:27:150119:1423
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Саратовская область, Пугачевский район, Старопорубежское муниципальное образование, с.Камелик,  в 95 м на северо-запад от многоквартирного жилого дома по ул.Ленинградская, д.21
	998
	64:27:150119:1422
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Камелик, ул.Набережная, в 26 м на северо-запад от жилого дома № 3 Ограничение в использовании земельного участка – водо-охранная зона общей площадью 750 кв.м
	750
	64:27:150119:1411
	индивидуальное жилищное строительство

	7.
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Камелик, ул.Первомайская, в 46 м на юго-запад от жилого дома № 9
	800
	64:27:150119:1414
	индивидуальное жилищное строительство

	8.
	Саратовская область, Пугачевский район, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  ул.Фурманова, в 60 м на юго-восток от жилого дома № 31
	800
	64:27:140125:228
	индивидуальное жилищное строительство

	9.
	Саратовская область, Пугачевский район, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  ул.Фурманова, в 61 м на юго-восток от жилого дома № 31
	800
	64:27:140125:229
	индивидуальное жилищное строительство

	10.
	Саратовская область, Пугачевский район, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  ул.Фурманова, в 67 м на юго-восток от жилого дома № 31
	800
	64:27:140125:227
	индивидуальное жилищное строительство

	11.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  в 124 м на юго-запад от жилого дома  по ул.Фурманова,  д.21
	800
	64:27:140125:236
	для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  в 301 м на юго-восток от жилого дома  по ул.Фурманова, д.21.
	800
	64:27:140125:238
	для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Старопорубежское муниципальное образование, с.Старая  Порубежка,  в 387 м на юго-восток от жилого дома  по ул.Фурманова,  д.21
	800
	64:27:140125:237
	для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, с.Старая  Порубежка, ул.Лободина в 74 м на юго-запад от жилого дома  № 15
	759
	64:27:140125:256
	индивидуальное жилищное строительство

1Местоположение земельных участков в кадастровых кварталах 64:27:150119; 64:27:140125; 64:27:140124 отражено на прилагаемых схемах.